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Yüksel Atakan  

BİLİME SARILALIM! AMA NASIL? 

Sayın Prof.Dr.Celal Şengör, 5 Nisan günkü Cumhuriyet BT'deki yazısının sonunu Sayın 

Doğan Kuban’ın yazılarından alıntıyla 'Bilime sarılınız!' sözüyle bitiriyor.  

Ancak, bilime kim ve nasıl sarılacak?  

Sayın Şengör yazılarında, ara sıra, ülkede gerçekten bilimle uğraşan pek üniversite ve öğretim 

üyesi bulunmadığını belirtiyor. Üniversitelerin çoğu bile 'bilime sarılamadıklarına' göre, 

çoğunluğu okumamış halk mı, yoksa işleri başından aşmış, geçim derdindeki okumuşlar mı 

bilime sarılacaklar ve bu nasıl olacak? Ayrıca bilim yapmak o kadar kolay mı ki herkes 

sarılabilsin? Sayın Şengör yazılarında bunları da açıklarsa CBT okurları yararlanırlar sanırım. 

Yanlış anlaşılmaması için açıklama: Sayın Şengör yazısının son paragrafında 

'Almanların bilgi üretme ve öğretme geleneği, onları en kötü durumlarından bile kısa 

zamanda kurtarıp herkese üstün bir duruma getiriyor” diyor. 

Bilgi üretebilmek için ise bilimi yol gösterici olarak almanın yanı sıra, bilim yapmak ya da 

bilime katkıda bulunmak gerekir ki, Sayın Şengör’ün, ‘bilime sarılın’ sözünü burada daha 

çok’ bilim yapmak’ anlamında kullandığı anlaşılıyor. Çünkü ancak bilim yaparak Almanlar 

gibi ilerlemek olasıdır, sadece bilimin yol göstericiliğine inanmakla değil! Kaldı ki bizde 

bilimden çok yaratıcılığa inanılmıyor mu ve okullarda çocuklara bu aşılanmıyor mu? 

Cumhuriyet gazetesinin, Dokuz Eylül üniversitesinde 2008’de yaptırdığı, öğretim üyeleri, 

öğrenciler ve idari personelden oluşan, toplam 1131 kişinin katıldığı bir ankette, tüm 

katılımcıların sadece %25’i insanın, diğer hayvan türlerinden evrilerek geldiğinin doğru 

olduğunu kabul etmişler!’ 

Bkz:   http://t24.com.tr/haber/34evrim34-kurami-ve-kabul-duzeyi/20941 

En iyi dileklerimle 

Yüksel Atakan 

Almanya 

www.yu
ks

ela
tak

an
.co

m.tr

mailto:ybatakan@gmail.com
http://t24.com.tr/haber/34evrim34-kurami-ve-kabul-duzeyi/20941



